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FE 143-1

MOUVEMENT ANCRE - SECONDE AU CENTRE DIRECTE - CALENDRIER A GUICHET (remise i date rapide)

LEVER MOVEMENT - DIRECT GENTRE SECONDS HAND - CALENDAR APERTURE (quick date adjustment)

ANKERWERK - DIREKIE MFTELSEKUNDE - DATUMFENSTER-KALENDER (rasche Datumnachstellung) -

MAQUINA ANCORA - SEGUNDERO CENTRAL DIRECTO - CALENDARIO DE VENTANILLA (puesta en fecha rdpida)

GARACTERISTIoUES

TECHNIQUES

Cage
Dimensions iotales
Dimensions encageage

Hauteur sur lilet
Hauteur sur tige

Hauteur maximum

Tige du remontoir
Diamdtre du filetage

Echappement
Fr6quence

Angle de lev6e du balancier

Ex6cution: 17 rubis

TECHNICAL DATA

Frame

Overall dimensions
Casing dimensions
Height at bead

Heigt at stem

Maximum heiqht

Winding stem

Threading diametre

Escapement

Frequency
Balance lift-angle

Version : 17 jewels

TECHNISCHE DATEN

Gestell

Gesamte-Abmessungen

Gehiiuse-Passu ng

Hohe am Wulst

Hdhe an der Welle

Maximale Hdhe

Aufzugwelle
Gewindedurchmesser

Hemmung

Freq uenz
U n ru h -Heb u n gswi n kel

Austi.ihrung : 17 Steine

CARACTERISTICAS

TECHNICAS

Armaz6n mm

Dimensionestotales. .... 26,000

Dimensionesencaje. .... 25,600

Alturasobrelilete... 1,250

Alturasobretija...- 2,230
Altura mdxima 4,260

Tiia de remontuar
Didmetro del fileteado 0,900

Escape

Frecuencia ..... 3Hz(21600Ah)
Angulodealzamientodelvolante ......52o

Ejecuci6n: 17 tubis
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Vis de fixage
Cose screw
Werkbef estigungschrauben
Tornillo de sujecion

H : 0,400

Attention: Chassage des 3 aiguilles, utiliser un porte-pieces a vis (voir schema).
Notice: for driving in ol 3 hands use movement holder with screw (see picture).
Achtung: zum Einpressen von 3 Zeigern vermenden, sie eine Werkhalter
mit Stuetzschraube (nach Skizze).

o 0,900

Lu
Cadran d'6paisseur
Dial thickness

Zifferblattd icke
Esfera de espesor
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143-1 1 0,980 1,500 1,550

o Ex6cution
1 Normale

. Execution
1 Normal

o AusfUhrung
1 Normal

r Ejecuci6n
1 Normal



Ref. Liste des fournitures List of materials Bestandteile Lista de las piezas de repuet

1 0,o20.07

10.041

10.047

1 0.048.07

10.057.07

10.058

10.106

10.212

13.100

20.030

20.060

20.100

30.015

30.025

30.027

30.040

31.020

31.023

3't.041

31.046

31.080

31.100

31.120

31-121

33.011

33.020

40.010

40.050
40.30't.70

51.010

51.050

51.080

51.082

51.090

51.120

s3.080

53.160

61.080

61.100

63.030

70.500

70.501

81.067

91.440

10.020.01

10.041.01

10.047.01

1 0.048.01

10.o57.01

1 0.058.01

10.212.O1

13.100.01

31.020.01

31.023.01

40.1 80.01

51.090.01

51.120.01

90.000.01

100

105

111

110

125

121 /3
145

465

2740

't82

195

770

201

210

220

705

415

420

260

250

240

450

410

407

2543

2556

710

721

307

401

435

443

502

445

425

2576

2552

430

440

2575

380

381

422

2557 /1

5t0t
51 05

5111

51 10

5't25
5121

5465

52740

c4 tc

5420

5738

5445

5425

5750

Platine

Pont de barrilet

Pont de roue de centre

Pont de rouage

Pont d'ancre
Pont de balancier

Support de cadran

Couvre-rouage de minuterie

Plaque de maintien du m6canisme

de quantidme

Barillet (tambour et couvercle)

Arbre de barillet

Ressort-Moteur

Roue de centre
Roue moyenne

Roue de seconde

Roue d'echappement

Rochet

Roue de couronne

Roue de minuterie

Roue des heures

Chaussee entraineuse

Renvoi

Pignon de remontoir

Pignon coulant

Roue intermediaire de quantieme

roue entraineuse de l'indicateur
de quantieme

Ancre

Balancier 169l6

Raquette avec porte-piton

Tige de remontoir

Bascule de pignon coulant

Tirette

Axe de tirette

Sautoir de tirette

Cliquet

Sautoir de quantidme

Doigt de quantieme

Ressort de cliquet

Ressort de bascule

Ressort du sautoir de quantieme

Amortisseur empierre

de balancier, dessus

Amortisseur empierre

de balancier, dessous

Bague de roue de couronne

lndicateur de quanti'ame

Vis de fixage

Vis de pont de barillet
Vis de pont de roue de centre

Vis de pont de rouage

Vis de pont d'ancre

Vis de pont de balancier

Vis de couvre-rouage de minuterie

Vis de plaque de maintien

du mecanisme de quantieme

Vis de crochet

Vis de roue de couronne

Vis de piton

Vis de sautoir de tirette

Vis de Cliquet

Vis de cadran

Main plate

Barrel bridge

Centre wheel bridge

Train wheel bridge

Pallet bridge

Balance bridge

Dial support

lvlinute train cover

Date mechanism maintaining plate

Barrel (drum and cover)

Barrel arbor

Mainspring

Centre wheel

Third wheel

Second wheel

Escape wheel

Ratchet wheel

Crown wheel

Minute wheel

Hour wheel

Driver cannon pinion

Stetting wheel

Winding pinion

Stiding pinion

lntermediate date wheel

Date indicator driving wheel

Pallet fork
Timed balance

Regulator with stud support

Winding stem

Yoke

Setting lever

Setting lever axle

Setting lever jumper

Click

Date jumper

Date linger

Click spring

Yoke spring

Date jumper spring

Jewelled shock-absorber

for balance, top

Jewelled shock-absorber,

for balance, bottom

Crown wheel ring

Date indicator

Case screw

Barrel bridge screw

Centre wheel bridge screw

Train wheel bridge screw

Pallet bridge screw

Balance bridge screw

Minute train cover screw

Date mechanism maintaining
plate screw

Ratchet wheel screw

Crown wheel screw

Stud screw

Setting lever jumper screw

Click screw

Dial screw

Werkplatte

FederhausbrUcke

Min uten radbr0cke

Raiderwerkbrric ke

AnkerbrUcke

Unruhbr0cke

Traiger fijr Zillerblatt
Deckplatte lur Wechselrad

Halteplatte lUr Datum-Mechanismus

Federhaus (Trommel und Deckel)

Federwelle

Triebfeder

Minutenrad

Kleinbodenrad

Sekunden rad

Hemmungsrad

Sperrad

Kronrad

Wechseirad

Stundenrad

Mitnehmer-Minutenrohr

Zeigerstel I rad

Aufzugtrieb

Kupplungstrieb

Datumzwischenrad

Datumanzei ger-M itneh merrad

Anker

Unruh reguliert

Rtjcker mit Spiralkl6tzchentrager

Aufzugwelle

Ku ppl ungstriebhebel

Winkelhebel

Win ke Ih e belwelle

Winkelhebeiraste

Klinke

Datumraste

Datumlinger

Kinkenleder

Kuppl ungshebelfeder

Feder fur Datumraste

StoRsicherung mit Stein

lUr Unruh, oben

StoRsicherung mit Stein,

lUr Unruh, unten

Kron rad ring

Datumanzeiger

Werkbelesti gungsschrau be

Federhausbruckenschraube

Min uten radbriickenschraube

Raderwerkbrr.ickenschraube

Ankerbruckenschraube

Unru hbruckenschraube

Wechselraddeckpattenschraube

Schraube der Halteplatte fur

Datu m-Mechan ismus

Sperradschraube

Kron radschrau b

Spiralklotzchenschraube

Winkelhebelrastenschraube

Kli nkensch raube

Zifferblattschraube

Platin a

Puente de cubo

Puente de rueda de centro
Puente de rodaje

Puente de ancora

Puente de volante

Soporte de la esfera

Cubre-rodaje de minuteria

Placa de sujeci6n del

mecanismo de lecha

Cubo (Tambor y tapa)

Arbol de cubo

N/luelle motor

Rueda de centro
Rueda primera

Rueda de segundos

Rueda de escape

Rochete

Rueda de corona

Rueda de minuteria

Rueda de horas

Canon de minutos arrastrador

Rueda de transmisi6n

Pin6n de remontuar

Pin6n corredizo

Rueda intermedia de fecha

Fueda de arrastre del indicatol

de fecha

Ancora

Volante regulado

Raqueta con porta-pit6n

Tija de remontuar

Bascula de pinon corredizo

Tirete

Eje de tirete

lvluelle llexible de tirete

Trinquete

Muelle llexible de fecha

Dedo de fecha

Muelle de trinquete

Muelle de bascula

Resorte del muelle flexible

de fecha

Amortiguador empedrado

de volante encima

Amortiguador empedrado,

de volante, debajo

Anillo de rueda de corona

lndicador de lecha

Tornillo de sujeci6n

Tornillo de puente de cubo
Tornillo de Puente de rueda

de centro

Tornillo de puente de rodaje

Tornillo de puente de ancora

Tornillo de puente de volante

Tornillo de cubre-rodaje de

minuteria

Tornillo de piaca de sujecidn

del mecanismo de techa

Tornillo de rochete

Tornillo de rueda de corona

Tornillo de piton

Tornillo de muelle flexible de

tirete

Tornillo de Trinquete

Tornillo de estera


